



シリコンスタジオ株式会社

パズルゲームアプリ『WONDER BLOCKS』が、 50 万ダウンロードを突破しました。

エンターテインメント業界向けにデジタルコンテンツ関連ビジネスを展開するシリコンスタジオ株式会社(本社:東京都 渋谷区、代表取締役社長:寺田健彦)は、スマートフォン向けパズルゲームアプリ『WONDER BLOCKS』(ワンダーブ ロック)の累計ダウンロード数が 50 万を突破したことをお知らせ致します。



■『WONDER BLOCKS』とは

『魔王討伐に成功した一見平和に見える世界・・・しかし「魔王を討伐したから全てのモンスターが消える」わけもなく、魔王討伐により弱体化したモンスターの後始末は世界にいる一般人に託された』

勇者が魔王討伐までの道中で出会った人々によって織りなされる、遊び心満載のパズルゲームです。通常の一人プレイに加えて、最大 4 人同時プレイによる大型モンスター討伐戦もあり、みんなで盛り上がれる仕様となっております。



■ 50 万ダウンロード記念キャンペーンについて

『WONDER BLOCKS』では、50万ダウンロード突破を記念したキャンペーンを企画中です。キャンペーン内容については決まり次第お知らせ致しますのでご期待ください。

■ タイトル概要

タイトル名称 : WONDER BLOCKS / ワンダーブロック

ゲームジャンル : パズルゲーム

App Store : https://itunes.apple.com/jp/app/wandaburokku/id937069427?l=ja&mt=8

Google Play : https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.siliconstudio.wonderblocks

動作環境 : Android4.0 以上 (android 推奨端末に関しては公式サイトにて記載)、iOS6.0 以降 (iPhone、iPad

および iPod touch 対応。iPhone5 以上に最適化)

公式サイト : http://wonderblocks.siliconstudio.co.jp/ プロモーションムービー: http://youtu.be/Ebvo6ZHjBP0

価格:無料(アプリ内課金あり)

権利表記 : ©Silicon Studio Corp., all rights reserved.

■ 本リリースに関するお問い合わせ先

シリコンスタジオ株式会社

広報担当

Tel: 03-5488-7070

E-Mail: pr@siliconstudio.co.jp

- ※ ワンダーブロックは、シリコンスタジオ株式会社の商標です。
- ※ その他記載されている企業名および商品名は、各社の商標または登録商標です。